UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG TH LÊ LỢI

Số: 90/TTr-THLL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Lê Lợi, ngày 21  tháng 4 năm 2017

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

trường Tiểu học Lê Lợi
Kính gửi:

· Ủy ban nhân dân thị xã Chí Linh;
· Phòng giáo dục và đào tạo thị xã Chí Linh.

Căn cứ Thông tư số 41/2010/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Công văn số 233/PGD&ĐT ngày 20/4/2017 của Phòng giáo dục và đào tạo thị xã Chí Linh về việc Kiện toàn Hội đồng trường nhiệm kỳ 2013- 2018;

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 28/5/2014 của Ủy ban nhân dân thị xã Chí Linh về việc thành lập Hội đồng trường trường Tiểu học Lê Lợi nhiệm kỳ 2014- 2019.

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường do có sự thay đổi biến động về đội ngũ trong đó có thành viên trong hội đồng trường, trường Tiểu học Lê Lợi làm tờ trình báo cáo với ủy ban nhân dân thị xã Chí Linh, phòng giáo dục và đào tạo thị xã Chí Linh đề nghị được bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường trường Tiểu học Lê Lợi, cụ thể như sau:
(có danh sách cụ thể kèm theo)

 Để Hội đồng trường tiếp tục hoạt động theo quy định, đảm bảo số lượng và duy trì hoạt động đúng chức năng, nhiệm vụ trong nhiệm kỳ 2014-2019. Trường Tiểu học Lê Lợi lập tờ trình, trình Ủy ban nhân dân thị xã Chí Linh, phòng giáo dục và đào tạo thị xã Chí Linh xem xét và ban hành Quyết định kiện toàn các chức danh Hội đồng trường để nhà trường thực hiện./.
	Nơi nhận:

-Như kính gửi;
-Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thế

DANH SÁCH  ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG, KIỆN TOÀN CÁC CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG - TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
(kèm theo Tờ trình số: 90/TTr-THLL ngày 21 tháng 4  năm 2017
của trường TH Lê Lợi)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Đề nghị chức danh hội đồng trường

	1
	Bà: Hoàng Thị Hằng
	Phó hiệu trưởng – CTCĐ
	Chủ tịch

	2
	Ông: Chu Văn Chiến
	GV-Bí thư chi đoàn
	Thư ký

	3
	Bà: Nguyễn Thị Thế
	Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng
	Ủy viên

	4
	Ông: Hoàng Văn Toàn
	Phó hiệu trưởng
	Ủy viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Thu Hường
	Tổ trưởng chuyên môn
	Ủy viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Mai
	Tổ trưởng chuyên môn
	Ủy viên

	7
	Bà Nguyễn Thị Yến
	Tổ trưởng chuyên môn
	Ủy viên

	8
	Bà Lê Thị Hải Yến
	Tổ trưởng văn phòng -TPT Đội
	Ủy viên

( Danh sách này gồm có 8 người)